МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 03.10.2013                             № 11

Об утверждении
составов постоянных комиссий Городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск»
пятого созыва

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 18 Устава муниципального образования
«Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49, частями 3, 6 статьи 9
Регламента  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  утверждённого  решением  16-й  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 30.11.2006 № 99,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Утвердить  составы  постоянных  комиссий  Городского  Совета  депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва:
1)  по  бюджету,  финансам и  муниципальной  собственности  согласно приложению

№ 1 к настоящему решению;
2) по социальным вопросам согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) по вопросам городского хозяйства и предпринимательской деятельности согласно

приложению № 3 к настоящему решению;
4)  по  законности  и  депутатской  этике  согласно  приложению  №  4  к  настоящему

решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий,
депутат Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                          А.В. Королёв

Приложение № 1
к решению 1-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
пятого созыва от 03.10.2013 № 11

Состав
постоянной комиссии по бюджету, финансам

и муниципальной собственности Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»

пятого созыва

1. Председатель постоянной комиссии - Карышев Константин Николаевич;

2.  Заместитель  председателя  постоянной  комиссии  -  Федорков  Александр
Олегович;

3. Члены постоянной комиссии:
1) Галашев Виктор Васильевич;
2) Коротков Андрей Игоревич;
3) Минец Артём Александрович;
4) Хвостюк Мария Борисовна.

Приложение № 2
к решению 1-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
пятого созыва от 03.10.2013 № 11

Состав
постоянной комиссии по социальным вопросам

Городского Совета депутатов муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва

1. Председатель постоянной комиссии - Мартюшева Милана Наилевна;

2. Заместитель председателя постоянной комиссии - Минец Артём Александрович;

3. Члены постоянной комиссии:
1) Карышев Константин Николаевич
2) Попов Андрей Анатольевич;
3) Шалауров Юрий Васильевич.

Приложение № 3
к решению 1-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
пятого созыва от 03.10.2013 № 11

Состав
постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства и

предпринимательской деятельности Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»

пятого созыва

1. Председатель постоянной комиссии - Большаков Дмитрий Владимирович;

2.  Заместитель  председателя  постоянной  комиссии -  Корехов  Анатолий
Борисович;

3. Члены постоянной комиссии:
1) Алескеров Кирилл Гамидович;
2) Коротков Андрей Игоревич;
3) Стемпицкий Андрей Романович;
4) Федулов Игорь Николаевич.

Приложение № 4
к решению 1-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
пятого созыва от 03.10.2013 № 11

Состав
постоянной комиссии по законности и депутатской этике

Городского Совета депутатов муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва

1. Председатель постоянной комиссии - Трусов Антон Николаевич;

2.  Заместитель  председателя  постоянной  комиссии -  Шумовский  Николай
Николаевич;

3. Члены постоянной комиссии:
1) Бармина Юлия Олеговна;
2) Каменев Евгений Вячеславович;
3) Кирилловский Дмитрий Валерьевич;
4) Федулов Игорь Николаевич.

	РЕШЕНИЕ